Протокол № 10/06-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                           06  октября  2022  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Повестка дня:
1.   Исключение организации из членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»:

Общество с ограниченной ответственностью  "Главное управление капитального строительства Волга"  (ИНН 2317051449)
По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- в связи со сменой юридического адреса  (г. Москва, Вн. Тер. Г. Муниципальный округ Тверской, ул. Тверская, д. 6, стр. 2, помещ. 1/3)

Предложил: исключить организацию ООО "ГлавУКС Волга"  (ИНН 2317051449) из членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС».
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: исключить из  реестра членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью  "Главное управление капитального строительства Волга"  (ИНН 2317051449)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.